
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 52,635,884 51,301,260 1,334,624

200 세외수입 4,494,673 4,257,275 237,398

210 경상적세외수입 3,541,993 3,517,995 23,998

214 사업수입 616,065 592,067 23,998

214-05 기타사업수입 616,065 592,067 23,998

[ 경영수익사업 특별회계 ] 457,065 433,067 23,998

< 농촌활력과 > 457,065 433,067 23,998

○무풍사과단지 운영 수입금 193,998 170,000 23,998193,998,000원

220 임시적세외수입 862,680 649,280 213,400

224 기타수입 764,902 551,502 213,400

224-07 그외수입 764,902 551,502 213,400

[ 상수도 특별회계 ] 463,400 250,000 213,400

< 맑은물사업소 > 463,400 250,000 213,400

○기타 잡수입 463,400 250,000 213,400463,400,000원

500 보조금 28,927,413 28,215,913 711,500

510 국고보조금등 21,488,339 20,919,839 568,500

511 국고보조금등 21,488,339 20,919,839 568,500

511-01 국고보조금 9,624,540 8,764,540 860,000

[ 수질개선 특별회계 ] 8,087,000 7,227,000 860,000

< 맑은물사업소 > 8,087,000 7,227,000 860,000

○신대 농어촌마을 하수도증설사업 695,000 775,000 △80,000

○치목 농어촌마을 하수도증설사업 251,000 351,000 △100,000

○무풍면 하수처리시설 증설사업 1,987,000 2,287,000 △300,000

○추동 농어촌마을 하수도정비사업 314,000 534,000 △220,000

○구천동 스마트하수도 관리체계 구축운영사업

1,560,000 0 1,560,000

695,000,000원

251,000,000원

1,987,000,000원

314,000,000원

1,560,000,000원

511-03 기금 5,783,799 6,075,299 △291,500

[ 수질개선 특별회계 ] 5,501,799 5,793,299 △291,500

< 맑은물사업소 > 4,989,000 5,280,500 △291,500

○환경기초시설설치 2,467,000 2,758,500 △291,500

― 신대 농어촌마을 하수도증설사업 238,000 266,000 △28,000

― 치목 농어촌마을 하수도증설사업 86,000 120,000 △34,000

― 무풍면 공공하수처리장 증설사업 681,000 784,000 △103,000

― 추동 농어촌마을 하수도정비사업 108,000 183,000 △75,000

― 장안 면단위 하수처리시설 설치사업 75,000 126,500 △51,500

238,000,000원

86,000,000원

681,000,000원

108,000,000원

75,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시ㆍ도비보조금등 7,439,074 7,296,074 143,000

521 시ㆍ도비보조금등 7,439,074 7,296,074 143,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 7,439,074 7,296,074 143,000

[ 수질개선 특별회계 ] 241,500 98,500 143,000

< 맑은물사업소 > 241,500 98,500 143,000

○무풍면 공공하수처리장 증설사업 85,500 98,500 △13,000

○구천동 스마트하수도 관리체계 구축운영사업 156,000 0 156,000

85,500,000원

156,000,000원

700 보전수입등및내부거래 19,213,798 18,828,072 385,726

710 보전수입등 2,939,685 2,916,374 23,311

711 잉여금 1,722,606 1,699,295 23,311

711-01 순세계잉여금 1,722,606 1,699,295 23,311

[ 경영수익사업 특별회계 ] 40,576 17,265 23,311

< 농촌활력과 > 40,576 17,265 23,311

○순세계잉여금 40,576 17,265 23,31140,576,000원

720 내부거래 16,274,113 15,911,698 362,415

721 전입금 16,274,113 15,911,698 362,415

721-03 기타회계전입금 16,274,113 15,911,698 362,415

[ 상수도 특별회계 ] 7,782,822 7,447,471 335,351

< 맑은물사업소 > 7,782,822 7,447,471 335,351

○일반회계 전입금 7,782,822 7,447,471 335,351

[ 의료급여기금 특별회계 ] 293,233 287,363 5,870

< 사회복지과 > 293,233 287,363 5,870

○일반회계전입금 293,233 287,363 5,870

[ 농공지구조성및관리사업 특별회계 ] 179,260 158,066 21,194

< 산업경제과 > 179,260 158,066 21,194

○일반회계 전입금 179,260 158,066 21,194

7,782,822,000원

293,233,000원

179,260,000원
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